
 

東海配送センター・名古屋営業所 移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社  商品統括部  物流部  東海配送センター及び東海支店  名古屋営業所におきまして、

業務拡大のため下記のとおり移転することとなりましたのでご案内いたします。 

これを機に社員一同気持ちを新たにし、従来にも増してサービスの向上のために精一杯努力い

たしますので、より一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

2024 年 8 月吉日 

クリエイト株式会社 

代表取締役社長  宇山 泰宏 

記 

名   称 クリエイト株式会社 

    商品統括部 物流部 東海配送センター 

    東海支店 名古屋営業所 

住   所 〒455-0845 愛知県名古屋市港区野跡３丁目 2－43 

電   話 052-384-7757（従来通り）  F A X   052-384-7060（従来通り） 

開 設 日 2024 年 9 月 2 日（月） 

責 任 者 東海支店長 西野 諭志 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※上図のとおり、進入可能な道路が限られております。ご注意くださいますようお願い申し上げます。 

以上 


